

RTU studiju kurss "Bakalaura darbs"

31000 Būvniecības un mašīnzinību fakultāte

Vispārējā informācija

Kods	BMT001
Nosaukums	Bakalaura darbs
Studiju kursa statuss programmā	Obligātais/Ierobežotās izvēles
Atbildīgais mācībspēks	Aleksandrs Korjakins - Doktors, Profesors
Apjoms daļās un kredītpunktos	1 daļa, 15.0 kredītpunkti
Studiju kursa īstenošanas valodas	LV, EN
Anotācija	
Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi	Autors parāda prasmi noformēt darbu atbilstoši zinātnisku manuskriptu un projektu dokumentācijas noformēšanas noteikumiem, izskaidrot rezultātus un argumentēti diskutēt par tiem.
Literatūra	
Nepieciešamās priekšzināšanas	Pabeigti būvniecības bakalaura studiju programmā noteiktie studiju kursi

Studiju kursa saturs

Saturs	Pilna un nepilna laika klātienes studijas		Nepilna laika neklātienes studijas	
	Kontakt stundas	Patstāv. darbs	Kontakt stundas	Patstāv. darbs
Būvniecības zinātņu specializācijas pētījuma veikšanas metodika par individuāli uzdoto tematu	30	0	0	0
Pētījuma rezultātu analīze un noformēšana atbilstoši akadēmiska darba prasībām	80	0	0	0
Akadēmiska diskusija un secinājumu noformēšana	50	0	0	0
Kopā:	160	0	0	0

Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Sasniedzamie studiju rezultāti	Rezultātu vērtēšanas metodes
Spēj lietot zinātnisku pieeju problēmu risināšanā, veikt pastāvīgu analīzi un izvērtēt esošos un iespējamus risinājumus.	Bakalaura darbā ir iekļauta pētnieciskā daļa, par ko saņemts pozitīvs darba vadītāja un recenzenta vērtējums.
Spēj veikt zinātniskās problēmas risināšanai	Bakalaura darbā ir iekļauts ar būvmateriālu izgatavošanas tehnoloģijām un/vai ar to testēšanu saistīts uzdevums, par ko saņemts pozitīvs darba vadītāja un recenzenta vērtējums
Spēj atlasīt un analizēt literatūras avotos aprakstītus teorētiskus un praktiskus risinājumus	Bakalaura darbā ir izmantoti vismaz pieci zinātniskās literatūras avoti
Parāda izpratni par pētījumu metodēm, rezultātiem un praktiskiem risinājumiem, balstoties uz analīzes rezultātiem, kā arī prot tos izskaidrot un argumentēti diskutēt par tiem	Pozitīvs gala pārbaudījumu komisijas lēmums par patstāvīgi izstrādāta un noformēta bakalaura darba atbilstību prasībām akadēmiskā bakalaura grādam

Studiju kursa plānojums

Daļa	KP	Stundas			Pārbaudījumi		
		Lekcijas	Prakt d.	Laborat	Ieskaite	Eksām.	Darbs
1.	15.0	0.0	0.0	0.0			*